“OLIVA /”, se rematará el día 6 de febrero de 2026 las 10:30 horas, por 
videoconferencia plataforma Zoom, los derechos y acciones que le corres-
ponden a la interdicta VIOLETA DEL CARMEN MUÑOZ QUINTANILLA res-
pecto del inmueble ubicado en Pasaje once (11) número seiscientos setenta 
y cinco (675), que corresponde al lote trescientos ochenta y cinco (385) de 
la Población Laguna Redonda dos (2), de la comuna de Concepción. El do-
minio rola inscrito a fojas 7024 número 5704 del Registro de Propiedad del 
año 2023 del Conservador de Bienes Raíces de Concepción. El mínimo para 
las posturas será la suma de $52.250.000 por los derechos o acciones que